
令和５年７月２７日

船引小学校ＰＴＡ本会役員 様

船引小学校 PTA会長 渡辺 隆治

船 引 小 学 校 長 佐久間 敏晴

「灯籠流しと花火大会」の際の校外指導について

盛夏の候，本会役員の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度から「灯篭流しと花火大会の際の校外指導」を本会事業として行うことが総会で承認

されました。つきましては，ご多用の折りとは存じますが，下記のとおりご協力くださいますようお

願いします。

記

１ 日時：令和５年８月２０日(日） 午後６時４０分～

２ 集合場所：船引小学校玄関前

３ 巡回場所：大滝根川沿いから船引駅前及び商店街

４ その他

（１）ＳＡＣＨＩ(船小子どもの安全見守り隊）の腕章をご持参ください。

（２）「灯篭流しと花火大会」が新型コロナウィルス感染症再拡大や悪天候等により延期または中

止になった場合、校外指導も延期または中止となります。

（３）出欠の確認は致しません。

（４）期日が近くになりましたら、再度メールでご連絡差しあげます。

（事務担当：ＰＴＡ庶務 教諭 本田 亨 TEL 82-0044）


